
ZARZĄDZENIE NR 33/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 258 ust. 4 lit.a, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1,3 i 6 uchwały Nr 
XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 27.220.428,45 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.275.783,15 zł, 

- dochody majątkowe 8.944.645,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  33.407.880,21 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.392.794,51 zł, 

- wydatki majątkowe 15.015.085,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606A8346-9943-4BF5-84B1-7A9A1A0FADEA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 357 059,00 457 059,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 100 000,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 550 056,15 501 816,15

Pozostała działalność 239 533,75 191 293,75

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

48 860,00 620,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 360,00 81 600,00

Pozostała działalność 18 360,00 81 600,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

18 360,00 81 600,00

27 105 928,45 27 220 428,45

75095

75212

85295

85395

Razem:

63 240,00

114 500,00

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

100 000,00

100 000,00

100 000,00

-500,00

-500,00

-500,00

-48 240,00

-48 240,00

-48 240,00

63 240,00

63 240,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606A8346-9943-4BF5-84B1-7A9A1A0FADEA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 488 447,37 3 588 447,37

Pozostała działalność 163 626,98 263 626,98

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 22 000,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 500,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 244 308,00 244 308,00

Ochotnicze straże pożarne 243 308,00 243 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 008,00 75 008,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 17 000,00

758 Różne rozliczenia 171 914,00 169 414,00

Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 77 500,00

4810 Rezerwy 80 000,00 77 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 465 389,84 7 465 389,84

Przedszkola 2 186 589,84 2 100 747,84

4270 Zakup usług remontowych 91 442,00 5 600,00

Pozostała działalność 15 600,00 101 442,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 85 842,00

852 Pomoc społeczna 1 393 619,15 1 396 119,15

Pozostała działalność 193 793,75 196 293,75

4300 Zakup usług pozostałych 4 304,00 6 804,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 600,00 81 600,00

Pozostała działalność 66 600,00 81 600,00

3110 Świadczenia społeczne 66 240,00 81 240,00

33 293 380,21 33 407 880,21

80195

85295

85395

15 000,00

2 500,00

15 000,00

15 000,00

Razem: 114 500,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

100 000,00

75095 100 000,00

75 500,00

22 000,00

2 500,00

-500,00

-500,0075212

75412

75818

80104

-500,00

7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

-2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

0,00

-85 842,00

-85 842,00

85 842,00

85 842,00

2 500,00

2 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606A8346-9943-4BF5-84B1-7A9A1A0FADEA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



